2021 年 9 月 13 日(月)

建レコ(就業履歴登録アプリ)をご利用の

元請事業者様および現場管理者様

一般財団法人建設業振興基金

建設キャリアアップシステム事業本部

『建レコ(就業履歴登録アプリ)』の iOS 15 / iPad OS 15 での動作について

建設キャリアアップシステムにおいて標準提供をしております『建レコ(就業履歴登録アプリ)』につきまして

ご利用いただき、誠にありがとうございます。

iOS 版の建レコは iOS13～14 の OS に対応しておりますが、近日中に公開が予定されております最新

の iOS15 / iPadOS15 につきましては、動作状況の確認中となります。

iOS15/ iPadOS15 では、建レコアプリが正常に動作しない可能性がありますので、iOS15 /

iPadOS15 でのご利用はお控えください。

動作確認ができ次第、改めてお知らせいたします。

ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

本件について、ご不明な点がありましたら下記 URL よりお問い合わせください。

＜建レコサイト お問い合わせフォーム URL＞

https://www.auth.ccus.jp/KenReco/ASK

以上

https://www.auth.ccus.jp/KenReco/ASK